
Rg. Nr. Mannschaft Punkte Diff. Quote

1 1 ESV Schachen Rosenberg 10 45 : 15 30 540 : 282 1,915

2 4 ESV Merkendorf 7 30 : 30 0 387 : 435 0,890

3 3 ESV Saaz 4 25 : 35 -10 375 : 434 0,864

4 2 ESV Oedt/Feldbach 3 20 : 40 -20 326 : 477 0,683
24 1628

Rg. Nr. Mannschaft Punkte Diff. Quote

1 1 ESV ATUS Gleisdorf 9 41 : 19 22 484 : 333 1,453

2 3 ESV Auersbach 8 29 : 31 -2 390 : 425 0,918

3 2 ESV Union Paldau 4 30 : 30 0 396 : 402 0,985

4 4 EV Urscha 3 20 : 40 -20 349 : 459 0,760
24 1619

Rg. Nr. Mannschaft Punkte Diff. Quote

1 1 SR Kittenbach 9 33 : 17 16 312 : 256 1,219

2 2 ESV Petersdorf II 9 29 : 21 8 298 : 249 1,197

3 3 ESV Walkersdorf 6 28 : 22 6 227 : 332 0,684

4 4 ESV Union Kroisbach 2  N.A. 0 0 : 30 -30 0 : 0 0,000
24 837

Rg. Nr. Mannschaft Punkte Diff. Quote

1 1 ESV Union Kroisbach 1 12 54 : 6 48 614 : 254 2,417

2 3 RSU Leitersdorf/Raabtal 2 8 31 : 29 2 457 : 384 1,190

3 2 ESV Entschendorf 2 23 : 37 -14 374 : 455 0,822

4 4 ESV Raiba Altenmarkt/Ff. 2 2 12 : 48 -36 265 : 617 0,429
24 1710
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Mannschaft Punkte Spielpunkte Diff. Quote

1 ESV Union Kroisbach 1 12 54 : 6 48 614 : 254 2,417

2 ESV Schachen Rosenberg 10 45 : 15 30 540 : 282 1,915

3 ESV ATUS Gleisdorf 9 41 : 19 22 484 : 333 1,453

4 SR Kittenbach 9 33 : 17 16 312 : 256 1,219

5 ESV Petersdorf II 9 29 : 21 8 298 : 249 1,197

6 RSU Leitersdorf/Raabtal 2 8 31 : 29 2 457 : 384 1,190

7 ESV Auersbach 8 29 : 31 -2 390 : 425 0,918

8 ESV Merkendorf 7 30 : 30 0 387 : 435 0,890

9 ESV Walkersdorf 6 28 : 22 6 227 : 332 0,684

10 ESV Union Paldau 4 30 : 30 0 396 : 402 0,985

11 ESV Saaz 4 25 : 35 -10 375 : 434 0,864

12 ESV Entschendorf 2 23 : 37 -14 374 : 455 0,822

13 EV Urscha 3 20 : 40 -20 349 : 459 0,760

14 ESV Oedt/Feldbach 3 20 : 40 -20 326 : 477 0,683

15 ESV Raiba Altenmarkt/Ff. 2 2 12 : 48 -36 265 : 617 0,429

16 ESV Union Kroisbach 2  N.A. 0 0 : 30 -30 0 : 0 0,000
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4 : 6

6 : 2

6 : 0

4 : 0

0 : 4

(Schriftführer)

Richard Hirsch

(Wettbewerbsleiter)

Manfred Riedl

(Schiedsrichter)

Franz Fichtinger

Kreisliga B Meisterschaft Herren 2021

19.09.2021

StockpunkteRang

Vorrunden Gesamtwertung

Unterliga Ost

im Mannschaftsspiel Stocksport

Viertelfinale: Samstag 11.09.2021

VF 1:

VF 2:

VF 3:

VF 4:

ESV Schachen Rosenberg

ESV ATUS Gleisdorf

SR Kittenbach

ESV Union Kroisbach 1

SR Kittenbach

Final 4:

ESV Auersbach

ESV Merkendorf

RSU Leitersdorf/Raabtal 2

ESV Petersdorf II
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Sonntag 19.09.2021

ESV Merkendorf

ESV Union Kroisbach 1

Finale: ESV Schachen Rosenberg ESV Union Kroisbach 1

HF 1:

HF 2:

ESV Schachen Rosenberg

         


